
Pædagogmedhjælper til Drømmekilden

Drømmekilden åbnede i starten af 2025 og er et dagtilbud i udvikling og proces, hvor vi stadig er i
gang med at finde vores fælles kultur, struktur og arbejdsgange. Du vil derfor få rig mulighed for at
påvirke den udvikling, bidrage aktivt og være med til at forme vores pædagogiske praksis.

Som kollega i Drømmekilden bliver du en vigtig del af det pædagogiske team. Du er med til at
skabe trygge relationer, støtte børnene i deres udvikling og bidrage til en hverdag med leg, struktur
og nærvær.
Du bliver en del af en personalegruppe, der er i gang med at opbygge en fælles pædagogisk
praksis. Vi arbejder NEST-inspireret og vil skabe et sted, hvor alle børn trives, udvikler sig og bliver
verdensmestre i venskaber. Det betyder, at vi arbejder med inkluderende læringsmiljøer og sætter
fællesskabet højt – både for børn og voksne. Vi er også i proces med at opbygge en kultur, hvor
samarbejde og tillid skal være nøgleordene, og hvor sparring, faglig udvikling og konstruktiv
feedback vægtes højt.
Du får mulighed for at:

Indgå i et tæt samarbejde med kolleger og ledelse●

Tage del i en hverdag med fokus på børns trivsel og udvikling i børnehaven●

Være med til at forme og udvikle dagtilbuddets praksis●

Blive godt klædt på gennem introduktion, sparring og støtte fra erfarne fagpersoner●

At tage pædagoguddannelsen på sigt●

Vi forestiller os, at du:

Er en erfaren pædagogmedhjælper●

Er motiveret for at arbejde med børn i alderen 0–6 år●

Er mødestabil, omsorgsfuld og engageret●

Er nysgerrig på og interesseret i NEST-metoden og har lyst til at udforske den sammen med

os

●

Ønsker at tage aktiv del i udvikling af praksis og videreudvikle dine kompetencer●

Har erfaring fra dagtilbud eller andet relevant arbejde med børn●

Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord. Og som en bonus kører bussen lige til
døren, så det er nemt at komme til og fra arbejde på Valby Søndergade 2A.
Hvis du vil høre mere, er du meget velkommen til at kontakte konstitueret pædagogisk leder Heidi
Lomholt Karlsen på 24985758.
Praktiske oplysninger
Jobbet er 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. juni 2026. 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er søndag den 10. maj 2026



Vi afholder løbende samtaler.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og anden relevant dokumentation sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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